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
73-66.  (1)

...срочно КОМНАТА в об-
щежитии блочного типа по 
ул. Семашко, 18. 13 м2, 5 эт. 
8(961)003-70-55. Рассмотрю 
все варианты.  (4)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 3 эт. Возможно за мат.кап. 
8(962)146-11-48.  (1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 18 м2, 2 эт., разделена на 

две комнаты. 8(920)830-71-
48.  (3)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт., 18 м2. 8-960-553-40-82.  
(3)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт. 8(953)273-15-60.  (м)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Ленина, 128. 2 эт. 2-41-55 
8(990)335-86-37.  (2)

...1-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха, ул. Ленина. 31,6 м2, 2 
эт., евроокна, индив. отопле-
ние, сарай. Рядом детский 
сад. 8(961)102-13-33

...1-ком. КВАРТИРА в г. Уне-
че. 8(920)849-18-61

...1-ком. КВАРТИРА. 30 м2, 
газ, вода, без удобств. Воз-
можно за мат. кап. 8(900)699-
26-37.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56. С ре-
монтом, 3/5 эт. Возможен об-
мен на дом по ул. Комарова. 
8(930)720-22-46

…1-ком. КВАРТИРА. 
8(905)103-62-67

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 5. 5 эт. 8(906)500-
94-51

…1-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейская, 32а. 4 
эт., с ремонтом, лоджия 6 м. 
8(906)505-08-33.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Гагарина, 21. 8(905)174-52-
41, 8(953)285-79-31.  (1)

...2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко. 8(962)142-97-28, 
8(965)109-89-59.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
К. Маркса, 96. 2 эт., со всеми 
удобствами. 8(953)289-66-29.  
(3)

…срочно 2-ком. КВАРТИ-
РА по ул. Калинина. Индив. 
отопление, 4 эт. 1 000 000 
р., торг. Звонить после 18:00. 
8(920)855-28-48, 8(920)844-
82-40

...2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайской, 8. Угло-
вая, центр города (удоб-
но под офис или магазин). 
8(910)297-94-09.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 32. 50 м2, 
5 эт. 8(960)547-75-15

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (7)

…2-ком. КВАРТИРА в р-не 
автостанции. 1 эт., 52 м2, 
с ремонтом, евроокна, все 
удобства, индив. отопление, 
6 сот. земли. 1 030 000 р. 
8(910)337-84-64.  (3)

...2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Осипенко, 4 (центр города). 2 
эт., подвал, сарай. 8(962)132-
18-08.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Калинина, 17. 46 м2. 
8(920)865-18-67.  (1)

...2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 14 (центр горо-
да). 4 эт., индив. отопле-
ние, новые стеклопакеты.. 

8(952)963-05-02.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 1 эт. 8(953)290-46-
37

…2-ком. КВАРТИРА (Мас-
ленка, ул. К. Маркса, д. 92/1). 
Хороший ремонт, подвал, 
сарай, огород, индив. ото-
пление. 8(910)291-14-67, 
8(915)415-34-68.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА в 4-квар-
тирном доме по ул. Луговая. 
70,6 м2. 950 000 р., торг. 
8(960)547-00-38.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозная, 42. 53 м2, 1 эт., 
индив. отопление, гараж, 
подвал, небольшой участок 
земли. Недорого. 8(961)002-
04-77.  (3)

...3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозная, 50. 56 м2, индив. 
отопление, евроокна. Недо-
рого. 8(952)968-39-70

…1/2 ДОМА по пр. 60 лет Ок-
тября, 4/1. Отдельный вход, 
газ, вода, хозпостройки. Доку-
менты в порядке. 8(960)555-
23-18.  (4)

…ПОЛДОМА по пер. Сверд-
лова, 15, кв. 2. 87 м2, бла-
гоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 
4 просторных комнаты. Га-
раж, сарай, 2 погреба, ку-
рятник, теплица, 1 собствен-
ник. 8(953)280-61-94 (после 
18:00).  (3)

...ЧАСТЬ ДОМА по ул. Ко-
оперативной, д.8, кв.1. 
8(920)843-81-45.  (3)

...2 доли в жилом доме. 
8(953)289-01-36.  (3)

…деревянный газиф. ДОМ 
в районе парка. Колонка во 
дворе. 400 000 р., торг до 350 
000 р. 8(953)280-04-95.  (2)

…ДОМ по ул. Воровского, 
52. Газ, вода, сарай, баня. 
8(905)054-53-86.  (4)

…ДОМ в д. Крюков. Газ, 
вода, хозпостройки, сод, ого-
род. 8(906)502-94-17.  (2)

…газиф. ДОМ в х. Плоцкое 
(пеноблоки и кирпич входят в 
стоимость дома); дом в цен-
тре города (газ, вода) - 850 
000 р. 8(961)108-09-40.  (4)

…ДОМ в с. Остроглядово. 
Газ, колонка во дворе. Воз-
можно за мат. кап. 8(900)697-
21-09.  (2)

…ДОМ в д. Гриденки. 60 м2, 
2 комнаты, кухня, надвор-
ные постройки, газовое ото-
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

СДАЧА НА МЕСТЕ

Проводит набор на подготовку водителей категории
«А», «А1», «В» на ноябрь, декабрь 2019 г., январь, февраль 2020 г.
Переподготовка с «С» на «В»
и дополнительные курсы вождения.
Индивидуальный график
вождения, включая выходные дни.

Срок обучения 2,5 месяца.

8-962-139-18-08
Допускается сдача экзаменов с 17 лет при наличии согласия родителей.

автошкола

бурение
скважин
под воду
и под
буронабивные
сваи

до 150 метров

Бурение производится 
малогабаритной буровой 

установкой, без заезда
тяжелой техники во двор.

Гарантия качества.
Выезд специалиста для 

консультации бесплатно.

рассрочка
8-952-964-22-39, 8-920-853-42-05

ПРОДАЖА И УСТАНОВКА
СПУТНИКОВЫХ АНТЕНН

Стоимость установки:
• Триколор Full HD - 6000 руб. +1 год бесплатно
• Триколор обмен. НТВ обмен - 4000 руб.
• Цифровая приставка Т-2 - от 900 руб.
• Антенны для Т-2 - от 350 руб.
• Куплю б/у Триколор (старые) - 500 руб.
• Установка МТС- 4 000 р.
• Установка Триколор в рассрочку.

Куплю б/у Триколор
(даже не рабочий)

Куплю старые отечественные
телевизоры (ламповые, ч/б)

Подробности по тел.:

8-930-822-54-54
г. Клинцы, ул. Октябрьская, 24 

(2-й этаж)

такси 422-322
8-953-289-55-15 37-02-03

Ремонт холодильников на дому.
Выезд в район.

Вызов бесплатно.
8-920-709-66-79,
8-800-550-66-79

(звонок бесплатно)

реализуем кирпич
облицовочный, печной, блоки 
Низкие цены!  8-919-290-30-86
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28 октября
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1 ноября

суббота
2 ноября
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4 ноября

вторник
5 ноября
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6 ноября
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такси эвакуатор 30-18-22
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С К А Н В О Р ДС К А Н В О Р Д

426050
8-967-970-09-09
8-920-850-09-09

ТАКСИ «НАШЕ» 
• Поездки в аэропорт, ж/д и автовокзалы
• Услуга «Трезвый водитель»
• Любые курьерские услуги
• Предварительный заказ
• Прокат машин в аренду
• Грузоперевозки от 1 кг.
• Низкие цены - Высокое качество

«НАШЕ» 
Поездка по городу от 75 р.

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ва-
шего материала. 8(909)240-
02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская. 
8(920)605-50-49.  (1)

…1-ком. квартира в райо-
не парка. 8(920)842-71-00

…1-ком. квартира. 
8(900)358-96-04

…1-ком. квартира. 
8(920)841-92-68

…2-ком. квартира. 
8(905)102-63-33.  (2)

…2-ком. квартира в рай-
оне Бухты. Звонить после 
17:00. 8(960)546-57-12

…2-ком. квартира в р-не 
автостанции. 2 эт., с мебе-
лью. 8(915)800-08-05.  (2)

…2-ком. квартира г. Брян-
ске, Володарский район. 
Частично с мебелью, не-
дорого. 8(980)339-73-66.  
(1)

…2-ком. квартира по ул. 
Калинина. Со всеми удоб-
ствами, на длительный 
срок. 8(905)103-93-16.  (2)

…2-ком. квартира. 5 
эт., частично с мебелью, 
на длительный срок. 
8(960)563-30-45

…3-ком. квартира по ул. 
Калинина, 14, с мебелью. 
8(961)105-10-83.  (1)

…3-ком. квартира. 
8(905)103-72-09

…или продается га-
зиф. полдома. 600 000 р. 
8(953)298-45-68.  (1)

…дом в районе парка. 
Газ, колонка во дворе. 
8(906)501-96-32

…дом со всеми удобства-
ми, недалеко от центра. 
8(920)863-64-08

…дом на зимний период. 
Газ, вода в доме. Возмо-
жен вариант дальнейшего 
выкупа. 8(960)242-64-78.  
(1)

…дом по ул. Веревченко, 
40. Газ, вода, без мебели. 
8(960)546-19-32.  (1)

…газиф. дом. Вода ря-
дом. 8(920)854-36-89

…дом недалеко от цен-
тра города. Газ, свет, вода. 
8(929)628-85-32.  (2)

…с последующей про-
дажей магазины: с. Алей-
никово, д. Случек, с. 

Дохновичи, с. Старые 
Халеевичи, с. Логоватое. 
8(48348)2-23-15.  (1)

…торговые площади в 
магазинах «НАШ» и «Ры-
нок». 8(960)553-11-44.  (м)

…торговое помещение 
по адресу: г, Стародуб, ул. 
Семашко, 10а (автостан-
ция, 2-й этаж м. «Пятероч-
ка»). 470 м2. 8(962)140-48-
88.  (м)

…торговое помещение в 
павильоне «Крытый ры-
нок». (962)140-48-88.  (м)

…торговое помещение 
по адресу: г, Стародуб, пл. 
Красная, 12б. 8(962)140-
48-88.  (м)

…торговая площадь в хо-
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